Predåvajüci rudi kupujücej za pråvnubezspornosf a bezbremennosf prevådzanej
nehnuternosti. Predåvajüci vyhlasuje, ie na prevådzanej nehnutel'nosti neviaznu iiadne dlhy

ani vecnébremenå
Clånok Ill.
Küpna cena

Küpna cena bola uröenåna zåklade dohody zmluvnych strån v küpnej cene 138,60€ (slovom
Jednostotridsafosem, Euro, 60 centov). Kupujüca uhradl' predévajücemu l<üpnu cenu
v hotovosti pri podpfsan( küpnej zmluvy üäastn(kmi zmluvy do pokladne Obce Vygnå Slanå.

Predåvajéci svojim podpisom tejto zmluvy zåroveäpotvrdzuje prevzatie küpnej ceny v
hotovosti

Clånok IV.